
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

KLUBOVÉ VÝSTAVY  
JEZEVČÍKŮ 

 
Nepřevázka 

28.8.2016 



 
 

VÝBOR  KCHJ  ČR 
 

Ing. Radomír Svoboda   Rozvadov 147, 348 07 Rozvadov 
Předseda    Telefon : +420 374 795 131, Mobil: +420 721 949 288 
    e-mail: roz.haj@seznam.cz 
 
Ing. Jaroslav Horský   Dělnická 21, 543 03 Vrchlabí 3 
Místopředseda                                                Mobil: +420 777 141 749  
                                                                       e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 
 
Michal Urban    Šanov 34, 270 31 Senomaty 
Jednatel    Mobil: +420 721 312 054 
    e-mail: sanovskapole@seznam.cz 
     
 
Bc. Markéta Chodilová  Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek   
Hlavní poradkyně chovu   tel.: 315 624 147, mob.: 605 754 926 
    e-mail: michelle.peg@seznam.cz 
 
Monika Illová     Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 
Výcvikářka   Mobil: +420 731 164 098 
     e-mail: monika.illova@seznam.cz 
 
Ing. Jiří Cikryt    Dlouhé 56, 592 55 Bobrová 
Ekonom    Mobil: +420 602 162 177 
     e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz   
  
      
Kateřina Klocová   Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 
Tisková referentka   Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 
 
Ing. Veronika Chrpová PhD. 
Matrikářka 
 
 
Horsáková Lucie   
Člen výboru (IT referent) 
   

 
 
MVDr. Jan Ku čera   Na splávku č. 13, 798 01 Prostějov 
Předseda Kontrolní komise  Telefon: +420 602 522 558 
 

 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

1 

 

Pes je jediné stvoření na světě, které vás miluje víc než sebe.  
Josh Billings 

Vážení vystavovatelé, návšt ěvníci a p řátelé jezev číků, 

po roční pauze je nám ctí se s vámi opět setkat na velké klubové výstavě pořádané Středočeskou 
pobočkou Klubu chovatelů jezevčíků ČR. Vítáme vás v Nepřevázce, obci ležící na hranici 
přírodního parku Chlum. V okolí obce se nachází několik zajímavých míst, která určitě stojí za 
návštěvu. Z Nepřevázky je možné dojít lesní cestou na Chloumek, kde se nachází hájovna, na 
které je pamětní deska jako vzpomínka na zdejší pobyt Bedřicha Smetany. Pod hájovnou vyvěrá 
pramen pitné vody do studánky, u které se lze osvěžit a pokračovat dále ke Švédským šancím. 
Jedná se o hliněný val z dob nejstaršího osídlení krajiny, ale název vznikl během třicetileté války. 
Potom je možné pokračovat dále lesem po turisticky značených cestách až k prameni Boží Voda, 
kde kdysi stávaly malé lázně. 15. dubna 1745 zde došlo k zázračnému uzdravení špitálníka Říhy, 
"který se k pramenu tři hodiny z města vlekl a tam se umyv a napiv, šel prý zpáteční cestou tak 
lehce, že se ani poznati nemohl."  
Mnoho z vás přichází na dnešní výstavu s nadějí na pěkné umístění. Určitě jste věnovali výchově, 
výcviku a předvýstavní přípravě mnoho času. Bohužel na stupních vítězů je pouze omezený počet 
míst, ale to rozhodně neznamená, že byste si dnešní výstavu nemohli užít. Využijte toto 
nejvýznamnější chovatelské setkání k popovídání a výměně zkušeností s ostatními chovateli, 
majiteli i příznivci jezevčíků. Povzbuďte mladá nadějná zvířata, zhodnoťte výkony svých 
odchovanců a držte palce těm nejhezčím během závěrečných soutěží.  
Vítáme zde i nejmladší účastníky, pro které jsme letos, jako již tradičně, připravili soutěž Dítě 
a pes. Naši budoucí mladí vystavovatelé předvedou své schopnosti a souhru se svými psími 
kamarády a jistě potěší srdce dospělých. 
Součástí výstavy je i výběr do chovu. Věříme, že velká část z vás učiní další krok v chovné kariéře 
svého jezevčíka. 
Organizační tým výstavy se snaží každoročně připravit příjemné a kultivované prostředí, 
ve kterém se dá prožít příjemný den s jezevčíky. Jezevčík je společník, který nás denně zahrnuje 
upřímnou láskou, je nám kamarádem v době smutku, věrným průvodcem při naší cestě životem. 
Mějme ho v úctě a oplácejme mu jeho věrnost stejnou mincí.  
Nezapomínejme ani na to, že pro mnohé je jezevčík i věrný pomocník v myslivecké praxi, kdy 
mnohdy nasazuje vlastní život při práci v terénu.  
Pořádání výstavy je v dnešní době podmíněno pomocí sponzorů. Je jich mnoho a všem chceme 
upřímně poděkovat – firmám, členům klubu i příznivcům jezevčíků. Jejich výčet najdete na jiném 
místě tohoto katalogu. Bez jejich přispění by se nepovedlo zajistit krásné ceny, které řada z vás 
dnes obdrží.  
Na závěr děkujeme i všem obětavým kolegům a kamarádům, kteří neváhali přispět pomocí při 
technické realizaci výstavy, i těm, kteří pracují v kruzích jako vedoucí, zapisovatelé a tlumočníci.  
Přejeme krásné a pohodové prožití dnešního dne a samozřejmě hodně úspěchů ve výstavních 
kruzích.  

Výstavní výbor 

 

 
 
 
 
 
Harizma IZ STRANI GREZ 
BIS - Klubové výstavy Nepřevázka 2015 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

2 

 

Výstavní výbor   
 
Ředitelka výstavy: Ing. Kateřina Benediktová 
Ekonom výstavy: Ing. Kateřina Benediktová 
Technické zabezpečení: Marie + Vladimír Filípkovi, Miroslav Brož, Josef Brzák 
Jednatelka:Bc.. Markéta Chodilová 
Katalog: Bc. Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 
Výstavní kancelář: Josef Brzák, Ing. Magda Laksarová 
 
PROGRAM       
 
7.30 -   9.00      přejímka psů 
9.00 -   9.30      zahájení výstavy 
9.30 - 14.00      posuzování v kruzích 
cca  od 13.00    soutěž Dítě a pes 
od 14.30  hod.  závěrečné soutěže a výběr BISJ a BIS 
 
 
Výběr do chovu  bude probíhat  v kruhu č. 5 
Složení bonitační komise : MVDr. Kateřina Novozámská CSc. a Petr Buba 
 
 
 
Podmínky pro p říchod  k bonitaci !!! 
Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zú častnit psi a feny starší 12 m ěsíců (trpasli čí a králi čí od 15-ti m ěsíců), 
kteří již byli posouzeni na výstav ě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstav ě,  
s ocen ěním výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do pr ůkazu původu .  
 
 

Odpolední sout ěže budou probíhat v následujícím po řadí:  
 
Přehlídka vítězů soutěže " Dítě a pes " 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší jedinec tříd čestných 
Nejlepší veterán 
Nejlepší páry  
Nejlepší chovatelské stanice 
Nejlepší odchov 
Přehlídka  vítězů mladých a předání cen 
Výběr nejlepšího mladého jedince - BISJ 
Předání sponzorských cen vítězům plemen 
Výběr vítěze výstavy BIS 
 
 
Kromě soutěží budou v závěrečném kruhu předány vítězům četné hodnotné ceny. 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

3 

 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 
Kruh Rozhodčí Počet celkem 

 Plemeno v plemeni 

Č. 1. Ing. Martin B ӧhm 64 

  Hladkosrstý standardní jezevčík 64 

Č. 2 Alena Auerbach 65 

 Dlouhosrstý  standardní jezevčík 15 

 Dlouhosrstý trpasličí jezevčík 32 

 Dlouhosrstý králičí jezevčík 18 

Č. 3 Ing. Michaela P řibáňová PhD. 57 

 Hladkosrstý králičí jezevčík 5 

 Drsnosrstý standardní jezevčík 52 

Č. 4 Alena Buriánková 65 

 Drsnosrstý trpasličí jezevčík 31 

 Drsnosrstý králičí jezevčík 16 

 Hladkosrstý trpasličí jezevčík 18 

č.5 Výběr do chovu - bonitace  

 MVDr. Kateřina Novozámská CSc., Petr Buba  

 CELKEM VYSTAVOVANÝCH JEDINC Ů 251 
 

TŘÍDY 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída  15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, SV,  
  VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a  
  národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním,  
  národním titulem šampióna či titulem Klubový vítěz, Národní vítěz nebo 
  Vítěz speciální výstavy, bez nároku na CAC. Zadává se známka a  
  pořadí. Výborný 1 se nemůže účastnit soutěže o Vítěze plemene 
třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 
U psů a fen oceněných známkou výborná nebo velmi dobrá bude stanoveno pořadí prvních čtyř 
jedinců. 

Tituly : 

Udělení titul ů není nárokové, tituly je možné zadat bez ohledu na  počet sout ěžících ps ů, 
pokud kvalita psa odpovídá zadání titulu. 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

4 

 

Tituly zadávané v kruhu:  

 
CAJC, KVM zadává se psům a fenám oceněným ve třídě mladých 

známkou výborný 1 
CAC zadává se psům a fenám oceněným ve třídě otevřené, 

pracovní, vítězů a mezitřída známkou výborný 1 
res.CAC  zadává se psům a fenám oceněným ve třídě otevřené, 

pracovní, vítězů a mezitřída známkou výborný 2 
klubový vít ěz zadává se psu a feně z konkurence CAC ze tříd 

otevřené, pracovní, vítězů a mezitřídě 
Nejlepší mladý jedinec 
plemene (BOJ)  

zadává se nejlepšímu psu či feně plemene 
z konkurence mladých jedinců se zadaným čekatelství 
CAJC 

Nejlepší veterán plemene 
(BOV)  

zadává se nejlepšímu psu či feně plemene 
z konkurence jedinců se zadaným oceněním výborná 1 
z třídy veteránů 

Vítěz plemene (BOB)  
 
BOS 

zadává se nejlepšímu jedinci z konkurence BOJ, BOV a   
vítězů CC WUT 
zadává se nejlepšímu jedinci opačného pohlaví než je 
jedinec, který obdržel titul BOB z konkurence BOJ, BOV 
a CC WUT. 
 

Tituly zadávané v záv ěrečném kruhu  

 
Nejlepší pracovní jezev čík 
výstavy  

soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění titulem CAC ve 
třídě pracovní na této výstavě 

Nejlepší veterán výstavy  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění titulem BOV na 
této výstavě 

Nejlepší jedinec t říd čestných  soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve 
třídě čestné 

Nejlepší št ěně výstavy  soutěže se mohou zúčastnit štěňata psi i feny, oceněné 
známkou VN1  

Nejlepší dorost pes  soutěže se mohou zúčastnit jedinci – psi, ocenění 
známkou VN1 

Nejlepší dorost fena  soutěže se mohou zúčastnit jedinci –feny, ocenění 
známkou VN1  

Nejlepší mladý jedinec (JBIS)  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění titulem BOJ na 
této výstavě 

Vítěz klubové výstavy (BIS)   soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění titulem BOB na 
této výstavě 
 
 

CENY A JEJICH PŘEDÁVÁNÍ  

 

Pohár pro BOJ - Nejlepší mladý - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Pohár pro BOS - Nejlepší jedinec opačného pohlaví - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Medaile za titul CAJC - v kruhu po posouzení 
Medaile za titul CAC - v kruhu po posouzení 
Medaile VN1 a V1 ve třídě štěňat, dorostu, čestné a veteránů - v kruhu po posouzení 
Sponzorované poháry pro všechny přihlášené veterány - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Sponzorované poháry pro nejlepší jedince plemene - v závěrečném kruhu předá sponzor 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

5 

 

Poháry pro vítěze soutěží - v závěrečném kruhu 

 

Prosíme vystavovatele, kteří získali titul BOJ a BOS, VN1 ve třídě štěňat, dorostu, V1 CAC ve 
třídě pracovní, V1 ve třídě čestné a titul nejlepší veterán BOV, stejně jako majitele psů, kteří jsou 
součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby neopouštěli výstavní areál a zúčastnili 
se odpoledních závěrečných soutěží a slavnostní přehlídky vítězů. 
 
SOUTĚŽE 

Nejkrásn ější pár ps ů - pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě v  
    majetku jednoho majitele. 

Nejlepší chovatelská skupina - pro nejméně 3 jedince a maximálně 5 jedinců stejného 
 plemene posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské stanice 
 nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel nemusí být majitelem 
 jedinců.  

Nejlepší skupina odchov ů - do této soutěže nastupuje rodič s nejméně 5-ti potomky, kteří 
 byli na výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu. Rodič odchovu 
 nemusí být na výstavě posouzen v normální konkurenci. 

Soutěž Dítě a pes  - této doprovodné akce se mohou účastnit děti ve věku od 3 do 9 let. 
 Soutěž proběhne ve dvou kategoriích – děti od 3 - 5 let a děti ve věku 6 – 9 let. 
 Hodnotí se předvedení psa, nikoli jeho exteriérová kvalita. Pes nemusí být na 
 výstavě posouzen. Soutěž bude probíhat cca od 13 hod. ve vyznačeném kruhu 
 č. 5. Účast je zdarma. Do těchto soutěží je možné se přihlásit i přímo na místě 
 v den výstavy. 
 
Výstavní kancelá ř bude pro tento ú čel otev řena po celý den výstavy. Bez řádně vypln ěné 

přihlášky nebude nikdo do sout ěže přijat. 
Další sout ěže vyplývají z výstavního ocen ění dle katalogu výstavy. 

  
VŠEOBECNÉ USTANOVENÍ 

Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 
Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 
 
Veterinární p ředpisy 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 
datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 
Protesty 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 
formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí 
za odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 
 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION " 
 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

6 

 

      1.CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a 
fenám jednotlivě v třídě mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových.2. CAJC může být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. 
CAJC se může zadat také psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. 
Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není 
nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení 
titulu Český junior šampion je podmíněno: 

   2.Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
            3.Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno 

čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě 
vítězů.Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 

   4.Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
   5.Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 

majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu 
původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 

   6. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 
Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  
 

             1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 

 2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1. 
 3. CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
 4. Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
 5. CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 

feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je podmíněno: 
 1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: 

Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy 
pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě 
psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, 
nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným 
pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných 
čekatelství pro přiznání titulu ©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být 
schválena P ČMKU. 

 b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 

 c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
     2)předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách 

(výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
  3)získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 

           4)po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který 
vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 

   Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná 
se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel 
jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

7 

 

SPONZOŘI KLUBOVÉ VÝSTAVY  
 

BIS Vítěz Klubové výstavy, v ěnuje: CHS z Poschingeru, manželé Filípkovi  

 

Junior BIS Klubové výstavy, v ěnuje: CHS Wizard Plains, Milana Štáfová  

 

BOB 
BOB – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Pro-Euro, manželé Brožovi 
BOB – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Eva a Dušan Kubíčkovi 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Prievidza, Ján Mokrý 
BOB – Nejlepší hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Prievidza, Ján Mokrý 
BOB – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS z Harty, Ing. Jaroslav Horský 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS od Márfyho, Ing. Martin Böhm 
BOB – Nejlepší hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Václav Komárek, majitel chovného psa 
BOB – Nejlepší drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Yahaanel, Jaromír Vodák 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Polover, Jiřina Pohanková 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
Nejlepší štěně, Věnuje: CHS z Úplňku, Ing. Veronika Kučerová Chrpová 
Nejlepší dorost pes, Věnuje: Jan Kadlec, majitel chovného psa 
Nejlepší dorost fena, Věnují:  CHS od Ledného potoka, Olga Vazačová 
Nejlepší jedinec třídy čestné, Věnuje: CHS ze Šanovských polí, Michal Urban 
Nejlepší pracovní jezevčík, Věnuje: CHS Bella Morawia, Zdeňka Leonhardtová 
Nejlepší veterán, Věnuje: CHS ze Zelené mýtiny, Denisa Johanová 
Nejlepší pár, Věnuje: CHS od Jistej skály, Jitka Mohelníková 
Nejlepší odchov, Věnuje: CHS Akinom, Monika Illová 
 

KLUBOVÝ VÍTĚZ + KLUBOVÝ VÍTĚZ MLADÝCH 
2x Klubový vítěz – Hladkosrstý standardní, Věnuje: CHS od Hájkovy lípy, Ing. Jiří Cikryt 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý standardní, Věnuje: CHS z Rechte, Radim Ille 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý standardní, Věnuje: CHS ze Stoupovy chaloupky, MUDr. Petra 
Mozíková 
2x Klubový vítěz –Hladkosrstý trpasličí, Věnuje: Fellingerová Gabriela 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý trpasličí, Věnuje: 1x CHS z Krásných koutů, Jitka Košanová, 1x 
CHS od Strážné skály, Pavel Košan 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý trpasličí: Věnuje: CHS Měsíční paseka, Alena Benešová 
2x Klubový vítěz – Hladkosrstý králičí, Věnuje: CHS z Křemežského údolí, Jitka 
Zimmermannová 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý králičí, Věnuje: CHS z Rozvadovské hájenky, Ing. Radomír 
Svoboda 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý králičí, Věnuje: CHS Gold Madeira, Olga Fajtová 
2x Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý standardní, Věnuje: Miroslav Šesták, majitel chovného 
psa 
2x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý standardní, Věnuje: CHS z Přetržené hráze, Petr Synek 
2x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý standardní, Věnuje: CHS z Neratovické skalky, 
manželé Novákovi 
2x Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý trpasličí, Věnuje: Fellingerová Gabriela 
2x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý trpasličí, Věnuje: CHS Elimar Doubrava, Mgr. Lenka 
Burešová 
2x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý trpasličí: Věnuje: CHS Czech Originál, Radovana 
Dufková 
2x Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý králičí, Věnuje: CHS Independen Line, Škarková Zdena 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

8 

 

1x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý králičí, Věnuje: Fuksovi Hedvika a 
Václav 
1x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý králičí, Věnují: Manželé Mikulíkovi 

BOJ 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Chromova dvora, Hana 
Chromová 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Mgr. Simona Nikliborcová 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Stříbrný nůž, Milena 
Nováková 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Stříbrný nůž, Milena 
Nováková 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Lucie Horsáková 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Piccolo Gitano, Olga 
Hofmannová 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Ondřej Bosák 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý králičí jezevčík, Věnují: Fuksovi Hedvika a Václav 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Alfa Samuel, Hana Nejmanová 

BOS 
BOS – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Krásné doliny, Hana Kneřová a 
Zbyněk Pochman 
BOS – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Mgr. Simona Nikliborcová 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS of Elven Star, Gabriela 
Klášterková 
BOS – Nejlepší hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnují: Manželé Mikulíkovi 
BOS – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Lucie Kolouchová  
BOS – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Ondřej Bosák  
BOS – Nejlepší hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Manželé Mikulíkovi 
BOS – Nejlepší drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS of Elven Star 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Alfa Samuel 
 

BOV 
BOV – Nejlepší veterán hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Karlova kopce, Eva 
Kobližková 
BOV – Nejlepší veterán dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Rios Rosalia, Ing. Magda 
Laksarová 
BOV – Nejlepší veterán drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Ondřej Bosák  
BOV – Nejlepší veterán dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS od Turoveckých rybníků, 
ing. Zdeňka Kořenská 
BOV – Nejlepší veterán drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS od Turoveckých rybníků, ing. 
Zdeňka Kořenská 
 
Medaile pro Nejlepší št ěně, dorost, veterány a jedince t řídy čestné sponzorují:  
CHS Black Argus, Andrea Lescheová 
CHS od Božské Arie, Miloslava Svobodová 
CHS Prievidza, Ján Mokrý 
CHS Dogabo, Šárka Hanilcová 
CHS Valentinka, Ing. Kateřina Benediktová 
CHS z Raholin, Bc. Markéta Chodilová 
CHS od Stříbrné rozhledny, manželé Klocovi 
CHS z Brzákova kopce, Josef Brzák 
Dagmar Kratochvílová, majitelka chovného psa 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

9 

 

PODĚKOVÁNÍ  VŠEM SPONZORŮM 
 

 

 

 

 

 

 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

11 
 

 
 

 
 
třída štěňat  
1.  Baddy z Krásné doliny   92535 20.3.2016 
 černá s pálením 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana 
 maj.: HVĚZDA Rudolf + POCHMAN Zbyněk, Nová Ulice, Lužná, 270 51 
velmi nadějná 2 

2.  Largo z Poschingeru   92573 28.3.2016 
 červená 
 (Gagarin Kantri Park´s - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+V. 
 maj.: FABEROVÁ Věra Mgr. + ZÍVAL Zdeněk, Žitná 610/23, Praha 1, 110 00 
velmi nadějná 3 

3.  Lucas Junior z Poschingeru   92572 28.3.2016 
 červená 
 (Gagarin Kantri Park´s - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M. + V. 
 maj.: FILÍPKOVI M. + V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
velmi nadějná 1 

třída dorostu  
4.  Jimmy z Fryšova domu   92115 11.1.2016 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Fanny z Fryšova domu) 
 chov.: FRYŠ Ladislav 
 maj.: SLÁDKOVÁ Eliška, Karlštejnská 26, Roblín, 252 26 
velmi nadějná 2 

5.  Johan ze Zelené mýtiny   92549 28.3.2016 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
(velmi nadějná 1) – výsledek ANULOVÁN z důvodu dodatečného zjištění nesprávného zařazení do 
třídy 

třída mladých  
6.  Árés z Přetržené hráze   91901 24.10.2015 
 červená 
 (Bix od Ledného potoka - Holly ze Zelené mýtiny) 
 chov.: SYNEK Petr 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 
neposouzen 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ -  PSI 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

12 
 

7.  Dorian Bella Morawia   91672 20.8.2015 
 černá s pálením 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB 

8.  Dron Bella Morawia   91673 20.8.2015 
 červená 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: SMEJKAL Jaroslav, Náves 21/5, Troubsko, 664 41 
výborná 2 

mezitřída  
9.  Illy ze Zelené mýtiny   90715 13.4.2015 
 červená, tygr. 
 (Akim ze Zelené mýtiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: SLUKA Petr, Havlíčkova 681, Zdice, 267 51 
výborná 1, CAC 

10.  Sammy Fino Bohemia   90020 18.10.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KOMÁREK Václav, Mantov 188, 333 01 
výborná 2, r.CAC 

třída otevřená  
11.  Darek od Menclovy studánky   89606 4.7.2014 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Bára od Menclovy studánky) 
 chov.: ZAHRADNÍKOVÁ Jana 
 maj.: HLOUŠEK František, Vlčetín 24, Český Dub, 463 43 
velmi dobrá 4 

12.  Démon od Menclovy studánky   89607 4.7.2014 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Bára od Menclovy studánky) 
 chov.: ZAHRADNÍKOVÁ Jana 
 maj.: SLUKA Milan, Rozstání 21, 463 51 
velmi dobrá 2 

13.  Golf z Lovčické hájovny   90054 27.10.2014 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: MAŤÁTKO František, Prasek 4, Nový Bydžov, 504 01 
výborná 1, CAC 

14.  Omar z Polesí Valdštejna   90233 17.1.2015 
 černá s pálením 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

13 
 

 (Lord z Polesí Valdštejna - Gria od Hájkovy lípy) 
 chov.: ADAM Petr 
 maj.: KOLOMAZNÍK Miroslav, Chříč 97, 331 41 
velmi dobrá 3 

třída pracovní  
15.  Eragon z Raholin   87006 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, Olovnice, 273 26  
nenastoupil 

16.  Kevin z Poschingeru   90548 15.3.2015 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 
výborná 1, CAC 

třída vítězů  
17.  Arny od Turoveckých rybníků   86765 9.3.2013 
 černá s pálením 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Clou z Raholin) 
 chov.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŠTĚRBOVÁ Radka Ing., Dlouhá Lhota 39, Chýnov, 391 55 
výborná 2, r.CAC 

18.  Barny z Hedviččina údolí   84773 23.2.2012 
 černá s pálením 
 (Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla) 
 chov.: KOŘÍNEK Josef 
 maj.: VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187, Bor, 348 02 
výborná 3 

19.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62 
výborná 1, CAC, KV 

třída veteránů  
20.  Eddy z Revíru Zálesí   67046 4.5.2004 
 černá s pálením 
 (Aron od Hájkovy lípy - Gilda C. of Silvetta Origin) 
 chov.: KREJZA Jan ing. 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36, Třebotov, 252 26 
výborná 1, BOV 

 
 JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ -  FENY 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

14 
 

 
třída štěňat  
21.  Berit z Krásné doliny   92538 20.3.2016 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana 
 maj.: POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 54 
velmi nadějná 1, BIS štěně 

22.  Terry z Karlova kopce   92715 20.4.2016 
 černá s pálením 
 (Artex  z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 
nadějná 3 

23.  Tess z Karlova kopce   92716 20.4.2016 
 černá s pálením 
 (Artex  z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 
velmi nadějná 2 
 

třída dorostu  
24.  Bára z Hořkoveckých lad   92169 23.1.2016 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Bronza z Pelechu) 
 chov.: ČERNÝ Pavel 
 maj.: DOBROVOLNÁ Karolína, Slunečná 418, Ohrobec, 252 45 
vyloučena 

25.  Catty od Turoveckých rybníků   92173 23.1.2016 
 černá s pálením 
 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Clou z Raholin) 
 chov.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: NOVÁKOVÁ Petra, Smyslov 7, Tábor, 390 02 
velmi nadějná 2 

26.  Cessy od Turoveckých rybníků   92174 23.1.2016 
 hnědá s pálením 
 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Clou z Raholin) 
 maj.+chov: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing., Turovec 73, 391 21 
velmi nadějná 3 

27.  Cherrie Queen od Stříbrné rozhledny   92232 31.1.2016 
 červená 
 (Eragon z Raholin - Bergie od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: NOVÁK Petr, Nová 125, Brno, 602 11 
nenastoupila 

28.  Johana ze Zelené mýtiny   92551 28.3.2016 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

15 
 

 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
(velmi nadějná 1) – výsledek ANULOVÁN z důvodu dodatečného zjištění nesprávného zařazení do 
třídy 

třída mladých  
29.  Artemis z Přetržené hráze   91903 24.10.2015 
 červená 
 (Bix od Ledného potoka - Holly ze Zelené mýtiny) 
 chov.: SYNEK Petr 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 
velmi dobrá 

30.  Astra Molto Lungo    90866 10.5.2015 
 červená 
 (Bily z Moravského vikýře - Campari Lady Rios Rosalia) 
 chov.: VEČEŘÁK Radim 
 maj.: GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč nad Sázavou, 584 01 
výborná 4 

31.  Cora z Podřipských hájů   91185 11.6.2015 
 černá s pálením 
 (Ben od Hájíčků - Daiquiri z Raholin) 
 chov.: SYROVÝ Václav 
 maj.: PRSKAVEC Tomáš, Družstevní 741, Doksy, 472 01 
výborná 

32.  Dixi Bella Morawia    91676 20.8.2015 
 červená 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: ŠLEHOFER Zbyšek, Brnířov, Kdyně, 345 06 
velmi dobrá 

33.  Dorka Rios Rosalia   91181            9.6.2015 
 červená 
 (Eron z Tanaborku - Rio Sára z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LAKSAROVÁ Magda Ing. 
 maj.: HOŠEK Jan, Kladenská 292, Velké Přílepy, 252 64 
nenastoupila 

34.  Heni ze Staré Vápenice   90772 23.4.2015 
 černá s pálením 
 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 
 chov.: KOBERA Václav 
 maj.: PLUHAŘ Luboš, Černá u Bohdanče 55, 533 41 
dobrá 

35.  Chelsi od Božské Arie   91496 27.7.2015 
 černá s pálením 
 (Arny od Turoveckých rybníků - Belly od Božské Arie) 
 chov.: SVOBODOVÁ Miloslava 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

16 
 

 maj.: SVOBODOVÁ Miloslava, Zachrašťany 117, Nový Bydžov, 504 01 
vyloučena 

36.  Juliana z Mařenické fořtovny   91141 8.6.2015 
 červená 
 (Glenny z Poschingeru - Rio Star z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: STÖHROVÁ Jitka, Hálkova 448, Šestajovice, 250 92 
výborná 1, CAJC, KVM 

37.  Tinette Fino Bohemia   91942 1.11.2015 
 červená 
 (Freddy z Poschingeru - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 
výborná 3 

38.  Xara z Heneberk   91758 17.9.2015 
 hnědá s pálením 
 (Andy od Peňažnej hory - Tery z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: NĚMEČKOVÁ Lenka MVDr., Průběžná 32, Poděbrady, 290 01 
výborná 2 

mezitřída  
39.  Gira z Lovčické hájovny   90061 27.10.2014 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: NĚMEC Jan, Komárov 36, Přelouč, 535 01 
velmi dobrá 2 

40.  Oksana z Polesí Valdštejna   90236 17.1.2015 
 černá s pálením 
 (Lord z Polesí Valdštejna - Gria od Hájkovy lípy) 
 chov.: ADAM Petr 
 maj.: HOUŽVICOVÁ Ludmila, Jivina 90, 294 14 
dobrá 

41.  Suri Gaia z Karlova kopce   90307 24.1.2015 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
42.  Bacardi z Rytecké dílny   89829 20.8.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Cilka z Týnské doliny) 
 chov.: HANZLÍKOVÁ Petra DiS 
 maj.: KONVALINOVÁ Simona Mgr., Doubí 20, Košice, 390 02 
výborná 2, r.CAC 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

17 
 

43.  Bíba Bella Morawia   84997
 17.3.2012 
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: MIKULOVÁ Markéta, c/Retama 11, Pozo Izoquierdo, Gran Canaria 
výborná 3 

44.  Dorotka od Menclovy studánky   89613 4.7.2014 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Bára od Menclovy studánky) 
 chov.: ZAHRADNÍKOVÁ Jana 
 maj.: KOMÁREK Jiří, Podlevín 20, Nová Paka, 509 01 
nenastoupila 

45.  Elsa z Chromova dvora   80384 15.1.2010 
 černá s pálením 
 (Yahoo Diva Noire - Amálka z Chromova dvora) 
 chov.: CHROMOVÁ Hana 
 maj.: MIKULOVÁ Markéta, c/Retama 11, Pozo Izoquierdo, Gran Canaria 
velmi dobrá 

46.  Frea z Lovčické hájovny   86873 19.3.2013 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ HANA + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov 
výborná 

47.  Hexa z Fryšova domu   86935 30.3.2013 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Fanny z Fryšova domu) 
 chov.: FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36, Třebotov, 252 26 
výborná 4 

48.  Charlotte z Příbramského Barandova   88674 4.4.2014 
 červená 
 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 
 chov.: CIBULKA Dušan 
 maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín, 262 31 
výborná 1, CAC 

třída pracovní  
49.  Dita z Mařenické fořtovny   86433 5.1.2013 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Rio Star z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč nad Sázavou, 584 01 
výborná 

50.  Fanny z Fryšova domu   83011 6.4.2011 
 červená 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

18 
 

 (Bush Zimerbude - Carin z Fryšova domu) 
 chov +maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36, Třebotov, 252 26 
výborná 2, r.CAC 

51.  Ginny z Lovčické hájovny   90059        27.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ HANA + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov 
výborná 1, CAC 

52.  Holly z Mařenické fořtovny   89327 13.6.2014 
 červená 
 (Eron z Tanaborku - Zara z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: DOLEŽAL Milan, Jarošov nad Nežárkou 27, 378 41 
velmi dobrá 

53.  Cheina ze Zelené mýtiny   86840 21.3.2013 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 3  

54.  Ira z Mařenické fořtovny   90746 17.4.2015 
 červená 
 (Glenny z Poschingeru - Wicky z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: SVOBODA Martin, Zahraničního odboje 939, Třebíč, 674 01 
výborná 4 

55.  Ulli z Heneberk   88192 11.12.2013 
 černá s pálením 
 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Pegi z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 
velmi dobrá 

třída vítězů  
56.  Dorotka z Chromova dvora   80294 3.12.2009 
 černá s pálením 
 (Brix od Kanonýrky - Katynka z Hory Lejškova) 
 chov.: CHROMOVÁ Hana 
 maj.: CHROMOVÁ Hana, Jablonecká 710, Praha 9, 190 00 
výborná 2, r.CAC 

57.  Holly ze Zelené mýtiny   84660 1.2.2012 
 červená s příměsí 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 
výborná 3 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

19 
 

58.  Indian Rose z Poschingeru   88512
 10.3.2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

třída čestná  
59.  Fibie ze Zelené mýtiny   80140 30.10.2009 
 červená, tygr. 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 
 chov +maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1  

60.  Pretty z Karlova kopce   81415 5.6.2010 
 černá s pálením 
 (Niky od Hagarda Orla - Odetta z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 
výborná 2 

třída veteránů  
61.  Bera ze Zelené mýtiny   72955 5.10.2006 
 červená 
 (Bodie Magic Seven - Skarlet z Debry.) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 2 

62.  Carin z Fryšova domu   72046 6.6.2006 
 červená 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Hexa z Polesí Valdštejna) 
 chov.: FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36, Třebotov, 252 26 
výborná 1 

63.  Julia z Mařenické fořtovny   70809 8.12.2005 
 červená 
 (Zak Eben-Ezer - Pepina z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan ing. 
 maj.: GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč nad Sázavou, 584 01 
výborná 3 

64.  Rebeca z Poschingeru   68438 23.12.2004 
 červená 
 (Enno Delbrüggers - Daffy z Havlínského vrchu) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
nenastoupila 

 
JEZEVČÍK  STANDARDNÍ  DLOUHOSRSTÝ  -  PSI 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

20 
 

 
 
třída mladých  
65.  Amor od Ještěrek   91820 2.10.2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
66.  Yasan z Hatného   91202 1.6.2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: AMBROZ Miloš 
 maj.: GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 
neposouzen 

mezitřída  
67.  Prestige Dagi-Dog (FCI)   90192 7.10.2014 
 červená 
 (Kalevipoeg Daksland - India Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: ORACZEWSKA Dagmara 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1, CAC 

třída pracovní  
68.  Hrabě Barney od Náplavky   86989 12.4.2013 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: KERDA František Ing. 
 maj.: ZAVORAL Jiří, Zderaz 37, Proseč u Skutče, 539 44 
velmi dobrá 1 

třída vítězů  
69.  Orthos Amery   87719 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 60, Jablonec nad Nisou, 466 01 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

21 
 

výborná 1, CAC, KV 

třída čestná  
70.  Bay Shegoday   88976 25.12.2013 
 černá s pálením 
 (Jukon s Vishnevoy Roshi - Fleyta Shegoday) 
 chov.: KOROLEVA N.V. 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1, BIS tříd čestných 

třída veteránů  
71.  Derrick du Chene Daniele   77649 28.3.2008 
 červená 
 (Risk-Too du Bois des Trolls - Reve-D´Amour du Champ Bonin) 
 chov.: VEDEL-VIMOND Aline 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1, BOV, BOB  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

třída dorostu  
72.  Garianda  Siamon   92359 25.2.2016 
 červená 
 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
velmi nadějná 2 

73.  Virginie Amery    92072 4.1.2016 
 červená 
 (Bay Shegoday - Corry Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 

třída mladých  
74.  Arabeska od Ještěrek   91823 2.10.2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ Dana 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARDNÍ  - FENY 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

22 
 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 60, Jablonec nad Nisou, 466 01 
výborná 1, CAJC, KVM 

75.  Vally z Lodínských luhů   91573 8.8.2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Sally z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: DOBROZEMSKÝ Miroslav, Lodín 48, p. Nechanice, 503 15 
velmi dobrá 2 

mezitřída  
76.  Safira Amery   90000 13.10.2014 
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Jamie Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1, CAC 

třída otevřená  
77.  Tannenberga Amery   90609 12.4.2015 
 červená s příměsí 
 (Kerry Amery - Corry Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc., Ronov nad Sázavou E13, Přibyslav, 58 
výborná 1, CAC, KV, BOS 
třída pracovní  
78.  Kelly z Plešného jezera   90764 19.4.2015 
 červená 
 (Clark Amery - Arka z Plešného jezera) 
 chov.: PASÁK František 
 maj.: HRON Zdeněk, Tábor - Horky 65, 390 01 
výborná 1, CAC 

třída veteránů  
79.  Queen Elizabeth Amery   73123 12.11.2006 
 červená 
 (Mozart von der Taunushöhe - Aira Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1 

 
 
 
třída dorostu  
80.  Artush Black Argus   92328 16.2.2016 
 divočák 
 (Kolja Revestreken´s - Cita Krušné hory - Západ) 
 chov.: LESCHEOVÁ Andrea 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

23 
 

 maj.: JEŘÁBKOVÁ Jana, Vrchlického 12, Litoměřice, 412 01 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
81.  Art z Rozstání pod Ještědem   91220 10.6.2015 
 divočák 
 (Um z Hustopečských rybníků - Aisha z Procházkova dvora) 
 chov.: BULÍŘ Pavel 
 maj.: TOMÁŠEK Martin, Nad Dálnicí 160, Liberec 25, 463 12 
velmi dobrá 

82.  Art od Haniperských vrchů   90938 11.5.2015 
 divočák, tmavý 
 (Artuš z Brdlen - Eby od Hradu Hus) 
 chov.: VAVRUŠKA František 
 maj.: CHAMLAR Lukáš, Kapitulní 115/6, Únětice, 252 62 
velmi dobrá 4 

83.  Bret od Úpatí Bobíka   91386 6.7.2015 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Alisa ze Zářící) 
 chov.: KOCUREK Karel 
 maj.: MARTÍNEK Ladislav, Dobroměřice 264, Louny, 440 01 
velmi dobrá 3 

84.  Kent Grand Amity    91726 11.9.2015 
 divočák 
 (Daikuro Kobeddus FCI - Haida Grand Amity) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: ŘEHÁKOVÁ Alena Ing., Štefánikova 509, Zeleneč, 250 91 
výborná 1, CAJC, KVM 

85.  Lord I. z Vrchánova   90948 15.5.2015 
 divočák 
 (Ares ze Švabinského vrchu - Arii z Černostudničního kopce) 
 chov.: VINKLÁREK Miloš 
 maj.: NEHASIL Stanislav, Tísmice 15, Český Brod, 281 01 
velmi dobrá 

86.  Luk z Ratíškovských Vinohradů   91461 17.7.2015 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: BÁRTOVÁ Marie, Slabce 148, 270 41 
výborná 2 

mezitřída  
87.  Falco ze Šanovských polí   90494 8.3.2015 
 divočák 
 (Ogar od Říčky Šlapanky - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: SUTR Václav, Na Pěšině 221, Žebrák, 267 53 
výborná 4 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

24 
 

88.  Farby z Pernštejnského podhradí   90698 10.4.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: ŠMÍDOVÁ Jana a Šárka, 28.října 277, Žlutice, 364 52 
výborná 2, r.CAC 

89.  Ivor z Borovské myslivny   90064 3.11.2014 
 divočák 
 (Odin Anons (FCI) - Birdie z Borovské myslivny) 
 chov.: KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: ŘEHÁKOVÁ Alena Ing., Štefánikova 509, Zeleneč, 250 91 
výborná 3 

90.  Unno od Vévody Huberta   90497 9.3.2015 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Fabione od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: VACEK Miroslav, Čtvrť J.Hybeše 387, Veselí nad Lužnicí, 391 81 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

třída otevřená  
91.  Aret ze Štorchovy ulice   85966 30.7.2012 
 divočák 
 (Cid z Javorských luk - Cira od Vlčího hřebene) 
 chov.: KAZDA Miroslav 
 maj.: KINSKÝ DAL BORGO Francesco, Komenského 5, Chlumec nad Cidlinou 
velmi dobrá 4 

92.  Cedrik ze Sněžnických houštin   89735 7.8.2014 
 divočák, tmavý 
 (Noel zo Šraneckých borín - Anny od Sáry z kopce) 
 chov.: VACA David Ing.PhD. 
 maj.: VACA David Ing.PhD., Bělehradská 2238/53, Ústí nad Labem, 400 11 
výborná 3 

93.  Denny z Tuhaňských lesů   90182 26.12.2014 
 divočák 
 (Cirk od Vlčího hřebene - Arleta z Tuhaňských lesů) 
 chov.: FLÍČEK Vladislav 
 maj.: CHVÁTAL František, Kochovice 63, 411 72 
velmi dobrá 

94.  Migg od Černooké Dorotky   90156 4.12.2014 
 divočák, tmavý 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Iris od Černooké Dorotky) 
 chov.: ŠEBEK Kamil Ing. 
 maj.: FOGLAR Pavel Ing.CSc., Myslbekova 362, Hradec Králové 
výborná 1, CAC  

95.  Šarik z Burešova dvora   88563 19.3.2014 
 divočák, tmavý 
 (Alda z Hájovny Černých - Quina z Burešova dvora) 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

25 
 

 chov.: BUREŠ Josef 
 maj.: KINSKÝ DAL BORGO Francesco, Komenského 5, Chlumec nad Cidlinou 
výborná 2, r.CAC 

třída pracovní  
96.  Abar od Říčky Šlapanky   91098 27.5.2015 
 černá s pálením 
 (Xaver von Rauhenfeld (FCI) - Benny Rechaem) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: SKLENÁŘ Martin, Velká Losenice 286, 592 11 
dobrá 

97.  Ares ze Švabinského vrchu   86254 15.11.2012 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Christie od Vévody Huberta) 
 chov.: LEHKÁ Jiřina 
 maj.: PAŠKOVÁ Karolína Ing., Radimovice 13, Velké Popovice, 251 69 
velmi dobrá 3 

98.  Arko z Vanyborek   85294 5.5.2012 
 divočák 
 (Brit z Holašovických zahrad - Riva Kinetik) 
 chov.: JAGELKA Josef 
 maj.: SALAČ Dušan, Řepov 85, Mladá Boleslav, 293 01 
výborná 1, CAC 

99.  Beny z Čertovce   77246 16.7.2008 
 divočák 
 (Hannibal Wojtek's - Cyra z Tomarku) 
 chov.: KOHOUT Antonín 
 maj.: MATERNOVÁ Jana, Vrchovina 12, Nová Paka, 509 01 
výborná 2, r.CAC 

třída vítězů  
100.  Del Piero z Roštěnských boří   84195 29.9.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC 

101.  Trol Viva Moravia    88732 4.4.2014 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Meggy Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ZLÁMALOVÁ Kristýna, Smolina 70, Valašské Klobouky, 766 01 
výborný 2, r.CAC 
 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

26 
 

 
 
 
 
třída štěňat  
102.  Dorka od Žlutické nádrže   92528 7.3.2016 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Aida od Žlutické nádrže) 
 chov.: PÁNKOVÁ Ivana 
 maj.: ŠMÍDOVÁ Jana, 28.října 277, Žlutice, 364 52 
velmi nadějná 1 

třída dorostu  
103.  Ája Black Argus   92331 16.2.2016 
 divočák 
 (Kolja Revestreken´s - Cita Krušné hory - Západ) 
 chov.: LESCHEOVÁ Andrea 
 maj.: LESCHEOVÁ Andrea, Horní Chobolice 38, Liběšice, 411 45 
nenastoupila 

104.  Alis Black Argus   92332 16.2.2016 
 divočák 
 (Kolja Revestreken´s - Cita Krušné hory-Západ) 
 chov.: LESCHEOVÁ Andrea 
 maj.: BOSÁK Ondřej, Víceměřice 173, Nezamyslice, 798 26 
nenastoupila 

105.  Darcy od Studéneckých rybníků   92143 16.1.2016 
 divočák, tmavý 
 (Itus zo Šraneckých borín - Cora Jova dolinka) 
 chov.: MARTÍNKOVÁ Petra 
 maj.: SALAČ Dušan, Řepov 85, Mladá Boleslav, 293 01 
nadějná 1 

třída mladých  
106.  Aika od Zvonice   91110 30.5.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Zaria z Rydlewa) 
 chov.: SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, Dřevohostice, 751 14 
výborná 

107.  Amy z Rozstání pod Ještědem   91223 10.6.2015 
 divočák 
 (Um z Hustopečských rybníků - Aisha z Procházkova dvora) 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ - FENY 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

27 
 

 chov.: BULÍŘ Pavel 
 maj.: BOJEČKOVÁ Eliška, Zelná 323/22, Liberec 11, 460 01 
výborná 2 

108.  Anie od Zvonice   91112 30.5.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Zaria z Rydlewa) 
 chov.: SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, Dřevohostice, 751 14 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 

109.  Bessy od Rožmberské hráze   91660 30.8.2015 
 divočák, tmavý 
 (Rony Zwi-Le-Ro - Fléra z Landštejna) 
 chov.: SOUKUP Jan 
 maj.: BETÁKOVÁ Nikola, Ottmarova 1188, Holice, 534 01 
velmi dobrá 

110.  Dela z Kondrušova dvora   91168 2.6.2015 
 divočák 
 (Um z Hustopečských rybníků - Peggy od Květušského potoka) 
 chov.: KONDRUŠ Pavel 
 maj.: TROCH Václav, Republikánská 35, Plzeň, 312 00 
velmi dobrá 

111.  Dona z Kondrušova dvora   91167 2.6.2015 
 divočák 
 (Um z Hustopečských rybníků - Peggy od Květušského potoka) 
 chov.: KONDRUŠ Pavel 
 maj.: KONDRUŠ Pavel, Horní Vítkov 7, Chrastava, 463 31 
výborná 

112.  Doris z Kondrušova dvora   91166 2.6.2015 
 divočák 
 (Um z Hustopečských rybníků - Peggy od Květušského potoka) 
 chov.: KONDRUŠ Pavel 
 maj.: HAVLÍČEK Vítězslav, Dolní Vítkov 67, Chrastava, 463 31 
velmi dobrá 

113.  Chača z Hradu Ronova   91367 9.7.2015 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Bianca Mirojan Bohemia) 
 chov.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: HORTENSKÝ Zdeněk, Úhrov 28, Golčův Jeníkov, 582 82 
výborná 3 

114.  Megy z Válovy zahrady   90845 27.4.2015 
 divočák, tmavý 
 (Hanes z Válovy zahrady - Estra z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: KONVALINA Ladislav, Doubí 20, Košice, 390 02 
výborná 4 

mezitřída  



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

28 
 

115.  Cita z Drábkova dvora   90629 18.3.2015 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Alma z Velkých strání) 
 chov.: DRÁBEK Vladimír 
 maj.: LOUDA Jiří, Újezd pod Troskami 6, Rovensko pod Troskami, 512 63 
výborná 3 

116.  Dona z Tuhaňských lesů   90183 26.12.2014 
 divočák 
 (Cirk od Vlčího hřebene - Arleta z Tuhaňských lesů) 
 chov.: FLÍČEK Vladislav 
 maj.: FLÍČEK Vladislav ml., Větrušice 137, Kly, 277 41 
výborná 2, r.CAC 

117.  Flóra z Chlumeckého polesí   90571 24.3.2015 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Frida od Černé vody) 
 chov.: ZELENKA Karel 
 maj.: ZELENKA Karel, Malý Chlumec 79, Hostomice, 267 24 
velmi dobrá 4 

118.  Chilka Vinarský vrch    91065 26.5.2015 
 divočák, tmavý 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Aneta z Roštěnských boří) 
 chov + maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC, KV, BOB, BIS 

119.  Leda z Válovy zahrady   90824 21.4.2015 
 divočák 
 (Hanes z Válovy zahrady - Lucy z Krzáku) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
velmi dobrá 

120.  Nesi z Benátské   90043 21.10.2014 
 černá s pálením 
 (Body Monymir - Bára z Burdíkova dvora) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: JAROMĚŘSKÝ Jiří, Pardubická 249, Dolní Ředice, 533 75 
velmi dobrá 

třída otevřená  
121.  Ayrin z Poddžbánských lesů   87508 15.6.2013 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Aska z Maršálky) 
 chov.: KESTŘÁN František 
 maj.: KESTŘÁNOVÁ Michaela, Lhota pod Džbánem 38, 270 07 
výborná 3 

122.  Baša od Rabčických borov   91905 6.5.2015 
 černá s pálením 
 (Artur Arvansis - Grace Pemiko) 
 chov.: KERTYS Šimon Ing.,PhD. 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

29 
 

 maj.: BLATSKÝ Jaroslav Ing., Sousedovice 22, Strakonice, 386 
01  
výborná 2, r.CAC 

123.  Dáša z Pernštejnského podhradí   88701 28.3.2014 
 divočák 
 (Luis Horalka - Bibi z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: HENZL Marek, Rouchovany 341, 675 57 
velmi dobrá 4 

124.  Madla od Černooké Dorotky   90159 4.12.2014 
 divočák, tmavý 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Iris od Černooké Dorotky) 
 chov.: ŠEBEK Kamil Ing. 
 maj.: ŠEBEK Kamil Ing., Přehvozdí 53, Kostelec nad Č.Lesy, 281 63 
výborná 1, CAC 

125.  Nany z Lodínské hájovny   90830 22.4.2015 
 divočák 
 (Cirk od Vlčího hřebene - Kety z Lodínské hájovny) 
 chov.: BERGER Jan 
 maj.: BERGER Jan, Lodín 123, Nechanice, 503 15 
nenastoupila 

třída pracovní  
126.  Bona z Rohateckých zahrad   90017 14.10.2014 
 divočák 
 (Fraser Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: ZRŮST Michal Hubert, V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou, 591 01 
výborná 2, r.CAC 

127.  Fany od Tisé skály   88983 3.5.2014 
 divočák, tmavý 
 (Brok od Kafíka - Ajka od Tisé skály) 
                    chov.: NEUMAN Václav 
 maj.: OBR Antonín, Palachova 519, Čerčany, 257 22 
nenastoupila 

128.  Holly Windstore Vinarský vrch    88826 20.4.2014 
 divočák, tmavý 
 (Ezredes Idesüss - Mystic Revestreken's) 
 chov.: NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC 

129.  Mery z Kochánecké Černavy   89475 21.6.2014 
 divočák 
 (Artuš z Brdlen - Chalka z Kochánecké Černavy) 
 chov.: PLAŠIL Miroslav Ing. 
 maj.: KAPRAS Vladimír, Rožďalovice-Ledečky 17, 289 34 
výborná 3 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

30 
 

třída vítězů  
130.  Gerda z Roštěnských boří   86488 21.1.2013 
 divočák, tmavý 
 (Shumy della Val Vezzeno - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC 

třída veteránů  
131.  Finka z Kleteckého jezu   58071 13.3.2000 
 divočák 
 (Aron z Chotára - Borka z Kleteckého jezu) 
 chov.: LEŠTINA Josef 
 maj.: LEŠTINA Josef, Budějovická 132, Lomnice nad Lužnicí, 378 16 
výborná 1, BOV 

 
 

 
třída mladých  
133.  Dwayne Pro-Euro   91892 18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: LYSÁKOVÁ Andrea, Vlárská 531, Broumov-Bylnice, 763 31 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB 

třída otevřená  
134.  Alvin z Březnického Balkánu   87238 23.5.2013 
 červená s příměsí 
 (Karak Mini Golf - Ops Earth Mother Pro-Euro) 
 chov.: PETRÁŇ Martin 
 maj.: MACHOVÁ Anna, Tigridova 7, Praha 4, 140 00 
výborná 1, ---  

135.  Freddie Gilovam   86944 31.3.2013 
 červená 
 (iz Omskoi Kreposti Nastoyaschiy Polkovnik - Charline Chaista Gilovam) 
 chov.: ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: KOPECKÝ Pravoslav Ing., Křinice 8, Broumov, 550 01 
vyloučen 

třída pracovní  
136.  Andrew the Prince z Úplňku   88620 15.3.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika Ing.PhD. + CHRPA Stanislav MVDr., 
 Rostoklaty 92, 281 71 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

31 
 

výborná 1, CAC, KV 

třída vítězů  
137.  Wagdog Slinky Pro-Euro   85650 7.6.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
neposouzen 
 
 
 
 

třída dorostu  
138.  Bery od Tálského mlýna   92221 3.2.2016 
 černá s pálením 
 (Eric z Malcova mlýna - Eufrozína z Hradu Ronova) 
 chov.: BŘEČKOVÁ Jaroslava 
 maj.: PLECITÝ Zdeněk, Náves 11, Sulejovice, 411 11 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
139.  Burberry Bailey Pro-Euro    90696 7.4.2015 
 červená 
 (Orest Gothingam - Ututatise Bonnemine Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAJC, KVM 

140.  Champagne von Sbaritz   90904 7.5.2015 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Agnetha Obsidian Bohemia) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 667 01 
výborná 3 

215.  Donna Pro-Euro   91895 18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BENEŠOVÁ Lenka, Ke Školce 6/64, Praha 10, 109 00 
výborná 2 

mezitřída  
141.  Benetta z Úplňku   91240 13.5.2015 
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

142.  Griotka Vives Bohemia   90375 11.2.2015 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - FENY 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

32 
 

 černá s pálením 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Queen Tergy) 
                    chov.: VESELÝ Viktor 
 maj.: VLČKOVÁ Zuzana, Chrášťany 78, Rudná u Prahy, 252 19 
výborná 2, r.CAC 

143.  Izzy Darrem Canis Jathejas   91446 19.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Ya Coffee Americano Lisego Nosa - Amanda Brown Renessans) 
 chov.: HIRLAND Jan 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceň, 565 01 
vyloučena  

144.  Kira Šebířovské podskalí   90934 11.5.2015 
 hnědá s pálením 
 (Zorro z Chlumína - Daffy z Hradu Homolka) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: CHOMÁT Miroslav, Šebířov 51, p. Mladá Vožice, 391 43 
výborná 3 

třída otevřená  
145.  Advantage Pro-Euro   90391 20.2.2015 
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: ŠUMBEROVÁ Martina, Lotosová 671/8, Říčany, 251 01 
nenastoupila 

146.  Atlantis Legend Darrem Canis   90130 26.11.2014 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Obsidian von der Windecke - Rozinka Tergy) 
 chov.: MERVOVÁ Darina Ing. 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceň, 565 01  
výborná 2, r.CAC 

147.  Ischa z Hradu Homolka   88038 8.10.2013 
 černá s pálením 
 (Cik z Hradu Homolka - Dasty z Hradu Homolka) 
 chov.: RABAS Rudolf Ing. 
 maj.: MUDROCHOVÁ Olga, Straky 192, 289 25 
výborná 1, CAC 

třída vítězů  
148.  Wild Piggy Pro-Euro   85652 7.6.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC 

třída čestná  
149.  Anastasia z Úplňku   88623 15.3.2014 
 červená 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

33 
 

 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika Ing.PhD. + CHRPA Stanislav MVDr., 
 Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1 
 

 
 
 

třída mladých  
150.  Bradford Amber Piters-Burg    92414 20.8.2015 
 červená 
 (Early Morning Coffee Daks-Veg-As - Yanelia 0) 
 chov.: BESPALOVA Nathalia 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06  
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, JBIS 

151.  Chancard Chanteur of Elven Star   91839 24.9.2015 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PETRÁKOVÁ Jana, Nezamyslova 15, Praha 2, 128 00 
nenastoupil 

152.  My Mini Mole Toklarama's    90667 8.4.2015 
 černá s pálením 
 (Lugger Klamap Debra - Julie Toklarama's) 
 chov.: MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 2 

mezitřída  
153.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star    90027 6.10.2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 
výborná 1, CAC 

154.  Herunúmen Hildórien of Elven Star   90029 6.10.2014 
 červená, tygr. 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 
vyloučen 

třída otevřená  
155.  Dag od Hubertovy skály   88506 8.3.2014 
 červená 
 (Onyx-B z Radotínských strání - Diana Judring) 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - PSI 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

34 
 

 chov.: CHMELAŘ Milan 
 maj.: ŠÍDOVÁ Jitka, Vrchlického 972, Smržovka, 468 51 
vyloučen 

třída pracovní  
156.  Helevorn Hyarmentir of Elven Star   90028 6.10.2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 1, CAC,KV, BOB, BIS pracovních tříd 

třída vítězů  
157.  Indy ze Stoupovy chaloupky   89713 28.7.2014 
 červená 
 (Hiphop della Luna Caprese - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: KAČÍREK Tomáš Mgr., Jiřího z Poděbrad 56, Šumperk, 787 01 
výborná 1, CAC 

třída čestná  
158.  Finarfin Silmaril of Elven Star    86468 18.1.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 
výborná 2 

159.  Tna'nto Tapio Anamsunamon   83122 26.4.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 
výborná 1 

třída veteránů  
160.  Ayrton Sirius Minor    76007 15.3.2008 
 červená 
 (Balů z Poodří - Mary Anne z Těšínovských buků) 
 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 
 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26,  Luštěnice, 294 42 
výborná 1, BOV, BIS veterán  
 
 
 

třída dorostu  
161.  Amálka Špagetka z Chodovské   92089 7.1.2016 
 červená 
 (Alex Forest Engel Dianette - Konie Naše poupátko) 
 chov.: MUDRÁ Renáta 
 maj.: HORÁČKOVÁ Simona, Maňákova 721, Praha 9, 198 00 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TR PASLIČÍ - FENY 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

35 
 

nenastoupila 

třída mladých  
162.  Bernadette Elimar Doubrava   90542 3.3.2015 
 červená 
 (Ferches Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
velmi dobrá 4 

163.  Florance Alfa Samuel   90976 21.4.2015 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 
výborná 3 

164.  Chenonceau of Elven Star   91842 24.9.2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 
výborná 2  

165.  Spieldack Walk this Way   93141 22.4.2015 
 červená 
 (Dachchimac  Poseidonrevenge - Elcarimblu By Jingo) 
 chov.: ENRIGHT Megan 
 maj.: HARPER Eva, Náměstí Svornosti 5, Brno, 616 00 
velmi dobrá 

166.  Tarra Tatu Piccolo Gitano   91255 16.6.2015 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Narnie Nelly Piccolo Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: TICHÁ Jana, Březovská 495, Zvole, 252 45 
výborná 1, CAC, KVM 

mezitřída  
167.  Adina Gold Madeira   90664 5.4.2015 
 černá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Isis Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: MOTYČKOVÁ Naděžda, Chvatěrubská 361, Praha 8, 181 00 
neposouzena 

168.  Elizabeth of Czech *   92036 6.1.2015 
 černá s pálením 
 (Lugger Klamap Debra - Pollyanna Larkhund) 
 chov.: LARKIN G.a F. 
 maj.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 
výborná 3 

169.  Siréna Naše poupátko   90437 27.2.2015 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

36 
 

 červená 
 (Alex Forest Engel Dianette - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 2, r.CAC 

170.  Toklarama´s  Victoria   AS002480602 6.1.2015 
 černá s pálením, tygr. 
 (Lugger Klamap Debra - Polyanna Larkhund) 
 chov.: LARKIN G.a F. + MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára + LARKIN G.a F., Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

třída otevřená  
171.  Bona Dea Stakas MINI   82042 23.8.2010 
 červená 
 (Cane di Amore Belle Amie - Ada Lipa-Moravia) 
 chov.: KASAJOVÁ Stanislava Bc. 
 maj.: LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS. + PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., Přespolní 
 141, Orlová, 735 14 
velmi dobrá 3 

172.  Elisabeth Alfa Samuel   89083 8.5.2014 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Anelly Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: VYVÁŽILOVÁ Zuzana, Šimkova 1223/2a, Hradec Králové, 500 03 
výborná 1, CAC 

173.  Ylang-Ylang Luna Caprese   91671 4.10.2014 
 červená 
 (Hiphop della Luna Caprese - Luna Caprese Rossa Fiamma della Sera) 
 chov.: LAMARCA Francesco 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, r.CAC 

třída pracovní  
174.  Immy z Neratovické skalky   90305 23.1.2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: NOVÁKOVI Milan a Magda, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 
výborná 1, CAC 

třída vítězů  
175.  Brown Sugar Sirius Minor   82241 29.9.2010 
 červená 
 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 
 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 
 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26,  Luštěnice, 294 42 
 výborná 2, r.CAC 

176.  Domeli z Ostrožských jezer   87783 9.7.2013 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

37 
 

 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Melisa z Ostrožských jezer) 
 chov.: NEDOMA Jaroslav 
 maj.: CHLUMSKÁ Dagmar, 8.května 77, Velká Bystřice, 783 53 
výborná 3 

177.  Lilly Toklarama's    88179 29.11.2013 
 červená 
 (Vix-Ma z Debry - Amande Toklarama's) 
 chov.: MIKETOVÁ Klára 
 maj.: ŠTĚPÁNKOVI Jiří a Romana + MIKETOVÁ Klára, Rooseveltova 2432, 
 Říčany, 251 01 
výborná 1, CAC 

178.  Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As   88225 18.1.2013 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (O Sole Mio Daks-Veg-As - Zelina *) 
 chov.: BARANOVA-STOCKMANN Svetlana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 
nenastoupila 
 
 
 

 
 
 

třída čestná  
179.  Cassiopeia Caia Wizard Plains   79851 9.9.2009 
 červená s příměsí 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Buggy z Neratovické skalky) 
 chov.: ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 1  

třída veteránů  
180.  Buggy z Neratovické skalky   65657 18.7.2003 
 červená s příměsí 
 (Winner della Canterana - Dingery Sparkling Brook) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 2  

181.  Fiebie Gold Madeira   76514 11.5.2008 
 černá s pálením, tygr. 
 (Tymián z Nedošínského háje - Blue Beauty Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

38 
 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 
výborná 1 

 
 
 
 

třída štěňat  
182.  Arsenal Barbatulus Nanos   92707 17.4.2016 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Aboo-Baboo Kalokagathia) 
 chov.: KUBIŠTOVÁ Pavla 
 maj.: FIALOVÁ Markéta, Na Rokytce 34, Praha 8, 180 00 
nadějná 4 

183.  Daddy Cool Vitoraz   92546 26.3.2016 
 divočák 
 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: DINEBIEROVÁ Miroslava, Kundratická 4482, Chomutov, 430 04 
velmi nadějná 2 

184.  Super Star Baltiyskiy Talisman  RKF 4466229 7.3.2016 
 divočák 
 (Mariss Piar - Edinstvennaya Moya Baltiyskiy Talisman) 
 chov.: KUROPATKINA Yu.A. 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
velmi nadějná 1 

185.  Večerníček Valentinka   92567 17.3.2016 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Vendulka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: NIKLIBORCOVÁ Simona Mgr., Lužická 3362/7, Jablonec nad Nisou, 466 01 
velmi nadějná 3 

třída dorostu  
186.  Taveňáček  Valentinka   92222 1.1.2016 
 divočák, tmavý 
 (Devil z Hradu Ronova - Vendulka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BRABLEC Martin, Josefa Gabčíka 361, Pardubice, 530 09 
nadějná 1 

třída mladých  
187.  Fine Friend Czech Originál   91575 6.8.2015 
 divočák 
 (Cento von der Uhlenflucht - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: JIRCOVÁ Lucie, Borek 16, Jílové u Prahy, 254 01 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

39 
 

velmi dobrá 4 

188.  Gabby Goofy Czech Originál   91692 30.8.2015 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: ČÁPOVÁ Ludmila + KOCHOVÁ Vladimíra, Šlikova 30/1986, Praha 6, 169 00 
velmi dobrá 2 

189.  Galileo Galilei Czech Originál   91693 30.8.2015 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
velmi dobrá 3 

190.  Slaneček Valentinka   91200 31.5.2015 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 1, --- 

mezitřída  
191.  Baron Baláš z Vonných klasů   90296 26.1.2015 
 divočák, tmavý 
 (Caspian Dogabo - Aranka z Vonných klasů) 
 chov.: BALÁŠOVÁ Lucie Ing. 
 maj.: SKOPOVÝ Michal, Zahradní 24, Vonoklasy, 252 28 
velmi dobrá 3 

192.  Cassanova Gold Vargo   90243 20.1.2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: VLACH Richard, Drnovice 380, 679 76 
výborná 1, CAC 

193.  Quinn Dogabo   90908 23.4.2015 
 divočák 
 (Carlo Alberto di Casa Mainardi - Febienne Dogabo) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: HAŠPL Josef, Palackého 243, Chlumec nad Cidlinou, 503 51 
výborná 2, --- 

194.  Řízeček Valentinka   90423 25.2.2015 
 divočák 
 (Sixten Sparre Sweetax - Vendulka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: ČERMÁKOVÁ Markéta, Ohradní 1463, Kamenice, 251 68 
velmi dobrá 4 

třída otevřená  
195.  Gucci Foxe's castle   88606 24.3.2014 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

40 
 

 divočák 
 (Icon of Indianajones Sweetax - Arven Angie Foxe's castle) 
 chov.: KRUŠINOVÁ Veronika 
 maj.: ONDRUŠOVÁ Eliška Ing., Husova 207, Řevničov, 270 54 
neposouzen 

196.  Matýsek Valentinka   87340 22.5.2013 
 divočák, hnědý pigment 
 (Desetníček Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: ČEŠÍK Jan, Boženy Němcové 1184, Čáslav, 286 01 
výborná 1, CAC, KV, BOB 

třída pracovní  
197.  Valmont ze Smrčí   88537 10.3.2014 
 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Terinka ze Smrčí) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAC 

třída vítězů  
198.  Nanuk Valentinka   87361 4.6.2013 
 divočák 
 (Desetníček Valentinka - Nitěnka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 
výborná 1, CAC 

199.  Roklan od Vévody Huberta   89870 31.8.2014 
 divočák 
 (Aero Minor Czech Originál - Bajka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Výtůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 2, r.CAC 

třída čestná  
200.  Aero Minor Czech Originál   84575 8.1.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1 

třída veteránů  
201.  Quentin T. Valentinka   71706 6.4.2006 
 divočák 
 (Dalamánek Valentinka - Twinky Kalokagathia) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: FUKSOVÁ Hedvika, Na Františkově 1, Plzeň, 312 00 
výborná 1 
 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

41 
 

 
 
 

 
třída štěňat  
202.  Venďa-Benďa Valentinka   92571 17.3.2016 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Okurčička  Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
velmi nadějná 1 

třída dorostu  
203.  Tkanička Valentinka   92226 1.1.2016 
 divočák, tmavý 
 (Devil z Hradu Ronova - Vendulka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
204.  Ceribba Varwara   91781 28.9.2015 
 divočák 
 (Hurvínek Valentinka - Daffi Vormicelli) 
 chov.: SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
velmi dobrá 4 

205.  Fire Frederica Czech Originál   91576 6.8.2015 
 červená 
 (Cento von der Uhlenflucht - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOS 

206.  Gidda Vormicelli    91294 25.6.2015 
 divočák, tmavý 
 (Hurvínek Valentinka - Dassi Vormicelli) 
 chov.: BADEJOVÁ Romana MUDr. 
 maj.: BADEJOVÁ Romana MUDr., Vítězná 1054/9, Karlovy Vary, 360 01 
výborná 2 

207.  Gorgeous Galicia Czech Originál   91696 30.8.2015 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: KOCHOVÁ Vladimíra, Pražského 659/44, Praha 5, 152 00 
výborná 3 

mezitřída  
208.  Rumajda Majda Valentinka    90414 15.2.2015 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ - FENY 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

42 
 

 červená 
 (Lenin Magik Rainbow - Topinka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
nenastoupila 

třída otevřená  
209.  Miss Moskva Vitoraz   89600 28.6.2014 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Samanta Fox Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, --- 

210.  Pesta od Vévody Huberta   89203 24.5.2014 
 divočák 
 (Zar z Dianina revíru - Estonka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Výtůň 59, Merklín, 334 52 
neposouzena 

třída pracovní  
211.  Okur čička Valentinka   87411 10.6.2013 
 divočák, hnědý pigment 
 (Desetníček Valentinka - Vendulka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 1, CAC, KV 

třída veteránů  
212.  Artemis Vormicelli    70971 13.1.2006 
 divočák 
 (Dalamánek Valentinka - Chňapinka Valentinka) 
 chov.: BADEJOVÁ Romana MUDr. 
 maj.: BADEJOVÁ Romana MUDr., Vítězná 1054/9, Karlovy Vary, 360 01 
výborná 1, BOV 
 

 
 
 

třída mladých  
132.  Dave Pro-Euro   91891 18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB 

mezitřída  

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

43 
 

213.  Broutchek z Úplňku   91238
 13.5.2015 
 červená s příměsí 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika Ing.PhD. + CHRPA Stanislav MVDr., 
 Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAC, KV 
 
 
 
 

třída mladých  
214.  Desi Pro-Euro   91894 18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: HABĚTÍNKOVÁ Blanka, Masarykovo nám. 88, Lázně Bohdaneč, 533 41 
nenastoupila 

215.  Donna Pro-Euro   91895 18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BENEŠOVÁ Lenka, Ke Školce 6/64, Praha 10, 109 00 
nenastoupila 

mezitřída  
216.  Zathura Pro-Euro    89916 6.9.2014 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Hermiona Litle Witch Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

třída otevřená  
217.  Yonne Pro-Euro   87600 9.7.2013 
 červená 
 (Karak Mini Golf - My Love Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
velmi dobrá 1 

 
 

 
třída štěňat  
218.  Mathias z Vrchánova   92732 26.4.2016 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - PSI 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

44 
 

 červená s příměsí 
 (Adalbert z Amurských břehů - Adelain Klamap Debra) 
 chov.: VINKLÁREK Miloš 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., Kišiněvská 8, Praha 10, 100 00 
velmi nadějná 1 

třída dorostu  
219.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 27.1.2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - 0 Shira) 
 chov.: VETSCH Doris 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00  
velmi nadějná 1 

třída otevřená  
220.  Hannibal Hagrid Canis of Czech   89680 21.7.2014 
 červená s příměsí 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Belidis Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové, 544 01 
výborná 1, CAC 

třída pracovní  
221.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.5.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

 
 
 
třída dorostu  
222.  Francis Fleur Wizard Plains   92203 27.1.2016 
 červená s příměsí 
 (Guliver Anamsunamon - Cassiopeia Caia Wizard Plains) 
 chov.: ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
velmi nadějná 1  

223.  Lakritsa Kinchville    93010 7.1.2016 
 černá s pálením 
 (Millenium  Tezarus Dream - Atika Kinchville) 
 chov.: GOROKHOVA Maria 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
velmi nadějná 2 

třída mladých  
224.  Andrés Adacais Augus   91975 11.11.2015 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

45 
 

 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 580 01 
velmi dobrá 

225.  Bessy Třebaňský statek   91194 23.5.2015 
 červená s příměsí 
 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Bárbí z Rodasovy zahrady) 
 chov.: KUNC Vladimír Ing. 
 maj.: TROUŠKOVÁ Svatoslava, U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, 267 18 
vyloučena  

226.  Dorothea Elimar Doubrava   91248 10.6.2015 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 3  

227.  Emily Bronte Anamsunamon  90624     13.3.2015 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 
výborná 2 

228.  Fanthasia Elimar Doubrava  91648 22.8.2015 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 4 

229.  Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)   92605 11.10.2015 
 hnědá s pálením 
 (Tofi dla Ju-Lin Happy Dynasty - Inet Gold Madeira) 
 chov.: NOWOTARSCY Stanislaw & Lidia 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB  

230.  Chaimé Charmayne of Elven Star   91841 24.9.2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 

mezitřída  
231.  Zuza Gold Madeira   90346 4.2.2015 
 černá s pálením 
 (Edler vom Kullermann - Fany Ju-Lin) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: MAŽGUTOVÁ Pavlína, Polesná 264, Praha 9, 190 16 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

46 
 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  
232.  Bonnie Golden Aso   89892 24.8.2014 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Floó Gold Madeira) 
 chov.: POTMĚŠILOVÁ Dana 
 maj.: BOČÍNSKÁ Martina, Katovická 407/12, Praha 8, 181 00 
velmi dobrá 3 

233.  Isabella ze Stoupovy chaloupky   89715 28.7.2014 
 červená 
 (Hiphop della Luna Caprese - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC, KV  

234.  Isoké Canis of Czech   90273 31.12.2014 
 černá s pálením 
 (Winnero Piccolo Klamap Debra - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové, 544 01 
výborná 2, r.CAC 

třída pracovní  
235.  Caisy z Dvorku Čamourku   88684 16.3.2014 
 červená s příměsí 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Cilka z Čertouských lánů) 
 chov.: MORAVCOVÁ Jiřina 
 maj.: AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 580 01 
výborná 1, CAC 

 
 

třída dorostu  
236.  Upírek Valentinka   92458 25.2.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga (FCI)) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: FUKSOVÁ Hedvika + BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Františkově 1, Plzeň 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 

třída otevřená  
237.  Niccolas Dogabo   89299 27.5.2014 
 černá s pálením 
 (Nolisco Wie-Anders - Kelly Rosmery) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: BRÁT Jan, Lodín 63, Nechanice, 503 15 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

třída pracovní  

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

47 
 

238.  Nutty Dogabo   89302
 27.5.2014 
 černá s pálením 
 (Nolisco Wie-Anders - Kelly Rosmery) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: BRÁT Jan, Lodín 63, Nechanice, 503 15 
výborná 1, CAC 

 
 
 

třída štěňat  
239.  GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz   92743 22.4.2016 
 červenožlutá 
 (Verino Roberto Gold Magik Rainbow - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03 
velmi nadějná 1 

třída dorostu  
240.  Užovka Valentinka   92459 25.2.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga FCI) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
241.  Brigit Argi Yahaanel    91605 11.8.2015 
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Why Not ? Kalokagathia Fai) 
 chov.: VODÁK Jaromír 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
nenastoupila 

242.  Ibarruri z Hradu Ronova    91960 17.11.2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Arwen Paladin Run) 
 chov.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: LOPOUROVÁ Petra, Husova 306, Přibyslav, 582 22 
velmi dobrá 2 

243.  Luisa z Manětínské ulice   91935 8.11.2015 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Feli z Manětínské ulice) 
 chov.: BLECHA Miroslav 
 maj.: BLECHA Miroslav, Kralovice 753, 331 41 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 

244.  Very Funny Vitoraz    90805 13.4.2015 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

48 
 

 divočák 
 (Emu Net Ravnyh Baltiyskiy Talisman - Rock Me Rita Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
nenastoupila 

mezitřída  
245.  Berta Baláška z Vonných klasů   90297 26.1.2015 
 divočák, tmavý 
 (Caspian Dogabo - Aranka z Vonných klasů) 
 chov.: BALÁŠOVÁ Lucie Ing. 
 maj.: BALÁŠOVÁ Lucie Ing., Podkalov 158, Vonoklasy, 252 28 
výborná 1, CAC 

třída otevřená  
246.  Bibi Bohemia Abies   89697 30.7.2014 
 divočák 
 (Caspian Dogabo - Evelína z Říše divů) 
 chov.: JEDLIČKOVÁ Dana 
 maj.: JEDLIČKOVÁ Dana, Bolívarova 2071/8, Praha 6, 169 00 
výborná 2, r.CAC 

247.  Bojka z Dianina revíru   86421 4.1.2013 
 divočák 
 (Mat od Vévody Huberta - Kamelie od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Výtůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 1, CAC 

248.  Jennifer Bangó Vitoraz   88751 6.4.2014 
 černá s pálením 
 (Desetníček Valentinka - Top Model Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
neposouzena 

třída pracovní  
249.  Fame Blue Tapsaga (FCI)   89579 16.9.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Dark Duke z Przystani Wodniackiej (FCI) - Birthe Brecht Fan üt Tsjüke Mar) 
 chov.: ANDERSON Krzysztofa 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
nenastoupila 

250.  Vanilka ze Smrčí   88540 10.3.2014 
 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Terinka ze Smrčí) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 
nenastoupila 

třída vítězů  
251.  Dear Naomi Kalokagathia   89564 1.7.2014 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

49 
 

 divočák 
 (Zoloto Pogon Lisego Nosa - Jeanne d'Arc Kalokagathia Fai) 
 chov.: FAIRAISLOVÁ Lenka 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 
výborná 1, CAC, KV, BOB 

 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
 

BIS ŠTĚNĚ 
Hladkosrstá standardní 

21.  Berit z Krásné doliny   92538 20.3.2016 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana 
                    maj.: POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 54 
 

BIS DOROST PES 
Drsnosrstý králičí 

236.  Upírek Valentinka   92458 25.2.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga (FCI)) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: FUKSOVÁ Hedvika + BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Františkově 1, Plzeň 
 

BIS DOROST FENA 
Dlouhosrstá standardní 

73.  Virginie Amery    92072 4.1.2016 
 červená 
 (Bay Shegoday - Corry Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEDINEC 
Dlouhosrstý trpasličí 

156.  Helevorn Hyarmentir of Elven Star   90028 6.10.2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
 

BIS TŘÍD ČESTNÝCH 
Dlouhosrstý standardní 

70.  Bay Shegoday   88976 25.12.2013 
 černá s pálením 
 (Jukon s Vishnevoy Roshi - Fleyta Shegoday) 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

50 
 

 chov.: KOROLEVA N.V. 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 

BIS VETERÁN 
Dlouhosrstý trpasličí 

160.  Ayrton Sirius Minor    76007 15.3.2008 
 červená 
 (Balů z Poodří - Mary Anne z Těšínovských buků) 
 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 
 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26,  Luštěnice, 294 42 
 

BIS JUNIOR 
Dlouhosrstý trpasličí 

150.  Bradford Amber Piters-Burg    92414 20.8.2015 
 červená 
 (Early Morning Coffee Daks-Veg-As - Yanelia 0) 
 chov.: BESPALOVA Nathalia 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
 

BIS 
Drsnosrstá standardní 

118.  Chilka Vinarský vrch    91065 26.5.2015 
 divočák, tmavý 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Aneta z Roštěnských boří) 
 chov + maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 

 
NEJHEZČÍ PÁR JEZEVČÍKŮ 

Dlouhosrstí trpasli čí 
Finarfin Silmaril of Elven Star + Fiebie Gold Madeira 

(maj.: Klášterková Gabriela) 
 

Dlouhosrstí trpasli čí 
Tna´nto Tapio Anamsunamon + Florance Alfa Samuel 

(maj.: Klášterková Gabriela) 
 

Hladkosrstí trpasli čí 
Andrew the Prince z Úplňku + Anastasia z Úplňku 

(maj.: Kučerová Chrpová Veronika Ing.PhD. + Chrpa Stanislav MVDr.) 
 

Hladkosrstí trpasli čí 
Wagdog Slinky Pro-Euro + Wild Piggy Pro-Euro 

(maj: Brožovi Miroslav + Petra) 
 

Hladkosrstí králi čí 
Dave Pro-Euro + Zathura Pro-Euro 

(maj: Brožovi Miroslav + Petra) 



 
Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  28.8.2016 

51 
 

 
Drsnosrstí trpasli čí 

Slaneček Valentinka + Rumajda Majda Valentinka) 
(maj.: Benediktová Kateřina Ing.) 

 
Drsnosrstí králi čí 

Upírek Valentinka + Užovka Valentinka) 
(maj.: Benediktová Kateřina Ing.) 

 
Dlouhosrstí standardní  

Orthos Amery + Arabeska od Ještěrek 
(maj.: Musílková Dana) 

 
Drsnosrstí standardní  

Del Piero z Roštěnských boří + Chilka Vinarský vrch 
(maj.: Novotná Michaela Ing.) 

Vítěz 
 

CHOVATELSKÁ SKUPINA 
Drsnosrstí trpasli čí 

Valentinka 
(maj.: Benediktová Kateřina Ing.) 

 
Drsnosrstí trpasli čí 

Czech Originál 
(maj.: Dufková Radovana) 

 
Hladkosrstí standardní  

ze Zelené mýtiny 
(maj.: Johanová Denisa) 

Vítěz 
 

Hladkosrstí standardní  
od Turoveckých rybníků 

(maj.: Kořenská Zdeňka Ing.) 
 

Dlouhosrstí standardní  
Amery 

(maj.: Spalová Hana) 
 
 
 
 

NEJLEPŠÍ ODCHOV 



28.8.2016 Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka 
 

52 
 

Hladkosrstý standardní 
Artex z Raholin 

(maj.: Neumannová Jitka) 
Vítěz 

 
Drsnosrstý králičí 

Desetníček Valentinka 
(maj.: Benediktová Kateřina Ing.) 

 
 
 



 
Adresá ř vystavovatel ů : 
AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 580 01 ............................................... 235 
BADEJOVÁ Romana MUDr., Vítězná 1054/9, Karlovy Vary, 360 01 ..................... 212,206 
BALÁŠOVÁ Lucie Ing., Podkalov 158, Vonoklasy, 252 28 ........................................... 245 
BÁRTOVÁ Marie, Slabce 148, 270 41 ........................................................................... 86 
BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51190,202,203,208,211,240,249 
BENEŠOVÁ Lenka, Ke Školce 6/64, Praha 10, 109 00 ............................................... 215 
BERGER Jan, Lodín 123, Nechanice, 503 15.............................................................. 125 
BETÁKOVÁ Nikola, Ottmarova 1188, Holice, 534 01 ................................................... 109 
BLATSKÝ Jaroslav Ing., Sousedovice 22, Strakonice, 386 01  .................................... 122 
BLECHA Miroslav, Kralovice 753, 331 41 .................................................................... 243 
BOČÍNSKÁ Martina, Katovická 407/12, Praha 8, 181 00 ............................................. 232 
BOJEČKOVÁ Eliška, Zelná 323/22, Liberec 11, 460 01............................................... 107 
BOSÁK Ondřej, Víceměřice 173, Nezamyslice, 798 26 ............................................... 104 
BRABLEC Martin, Josefa Gabčíka 361, Pardubice, 530 09 ......................................... 186 
BRÁT Jan, Lodín 63, Nechanice, 503 15 .............................................................. 237,238 
BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 .......... 132,137,139,148,216,217 
BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc., Ronov nad Sázavou E13, Přibyslav, 582 22 .......... 77 
BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 .................. 168,162,173,204,228,241 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 ...................................... 209,244,248 
ČÁPOVÁ Ludmila + KOCHOVÁ Vladimíra, Šlikova 30/1986, Praha 6, 169 00 ............. 188 
ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61.............................................. 154 
ČERMÁKOVÁ Markéta, Ohradní 1463, Kamenice, 251 68 .......................................... 194 
ČEŠÍK Jan, Boženy Němcové 1184, Čáslav, 286 01 ................................................... 196 
DINEBIEROVÁ Miroslava, Kundratická 4482, Chomutov, 430 04 ................................ 183 
DOBROVOLNÁ Karolína, Slunečná 418, Ohrobec, 252 45 ........................................... 24 
DOBROZEMSKÝ Miroslav, Lodín 48, p. Nechanice, 503 15 .......................................... 75 
DOLEŽAL Milan, Jarošov nad Nežárkou 27, 378 41 ...................................................... 52 
DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 ............................. 184,189,200,205 
FABEROVÁ Věra Mgr. + ZÍVAL Zdeněk, Žitná 610/23, Praha 1, 110 00 .........................2 
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51  ................ 164,229 
FIALOVÁ Markéta, Na Rokytce 34, Praha 8, 180 00 ................................................... 182 
FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 .................................... 3,58,64 
FLÍČEK Vladislav ml., Větrušice 137, Kly, 277 41 ........................................................ 116 
FOGLAR Pavel Ing.CSc., Myslbekova 362, Hradec Králové, 500 03 ............................. 94 
FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36, Třebotov, 252 26 .............................................. 20,47,50,62 
FUKSOVÁ Hedvika, Na Františkově 1, Plzeň, 312 00 ................................................. 201 
FUKSOVÁ Hedvika + BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Františkově 1, Plzeň, 312 00 236 
GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč nad Sázavou, 584 01 .................. 30,49,63 
GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 ............................................................. 66 
HABĚTÍNKOVÁ Blanka, Masarykovo nám. 88, Lázně Bohdaneč, 533 41.................... 214 
HARPER Eva, Náměstí Svornosti 5, Brno, 616 00 ...................................................... 165 
HAŠPL Josef, Palackého 243, Chlumec nad Cidlinou, 503 51 ..................................... 193 
HAVLÍČEK Vítězslav, Dolní Vítkov 67, Chrastava, 463 31 ........................................... 112 
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 .................................................. 119 
HENZL Marek, Rouchovany 341, 675 57..................................................................... 123 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 ........................................... 141,223 
HLOUŠEK František, Vlčetín 24, Český Dub, 463 43 .................................................... 11 
HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 .......................................... 251 
HORÁČKOVÁ Simona, Maňákova 721, Praha 9, 198 00 ............................................. 161 
HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 ......................................... 198 
HORTENSKÝ Zdeněk, Úhrov 28, Golčův Jeníkov, 582 82 .......................................... 113 
HOŠEK Jan, Kladenská 292, Velké Přílepy, 252 64 ...................................................... 33 
HOUŽVICOVÁ Ludmila, Jivina 90, 294 14 ..................................................................... 40 
HRON Zdeněk, Tábor - Horky 65, 390 01 ...................................................................... 78 
HVĚZDA Rudolf + POCHMAN Zbyněk, Nová Ulice, Lužná, 270 51 .................................1 



CHAMLAR Lukáš, Kapitulní 115/6, Únětice, 252 62 ...................................................... 82 
CHLUMSKÁ Dagmar, 8.května 77, Velká Bystřice, 783 53 .......................................... 176 
CHOMÁT Miroslav, Šebířov 51, p. Mladá Vožice, 391 43 ............................................ 144 
CHROMOVÁ Hana, Jablonecká 710, Praha 9, 190 00 .................................................. 56 
CHVÁTAL František, Kochovice 63, 411 72 .................................................................. 93 
JAROMĚŘSKÝ Jiří, Pardubická 249, Dolní Ředice, 533 75 ......................................... 120 
JEDLIČKOVÁ Dana, Bolívarova 2071/8, Praha 6, 169 00 ........................................... 246 
JEŘÁBKOVÁ Jana, Vrchlického 12, Litoměřice, 412 01 ................................................ 80 
JIRCOVÁ Lucie, Borek 16, Jílové u Prahy, 254 01 ...................................................... 187 
JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 ......................................... 5,28,53,59,61 
KAČÍREK Tomáš Mgr., Jiřího z Poděbrad 56, Šumperk, 787 01 .................................. 157 
KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 .............................................................................. 16 
KAPRAS Vladimír, Rožďalovice-Ledečky 17, 289 34 ................................................... 129 
KESTŘÁNOVÁ Michaela, Lhota pod Džbánem 38, 270 07 .......................................... 121 
KINSKÝ DAL BORGO Francesco, Komenského 5, Chlumec nad Cidlinou, 503 51 .. 91,95 
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 .................................. 158,159,163,178,181 
KNEŘOVÁ HANA + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 54 ........ 46,51 
KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 ................................... 22,23,41,60 
KOCHOVÁ Vladimíra, Pražského 659/44, Praha 5, 152 00 ......................................... 207 
KOLOMAZNÍK Miroslav, Chříč 97, 331 41 ..................................................................... 14 
KOMÁREK Jiří, Podlevín 20, Nová Paka, 509 01 .......................................................... 44 
KOMÁREK Václav, Mantov 188, 333 01 ........................................................................ 10 
KONDRUŠ Pavel, Horní Vítkov 7, Chrastava, 463 31 .................................................. 111 
KONVALINA Ladislav, Doubí 20, Košice, 390 02 ........................................................ 114 
KONVALINOVÁ Simona Mgr., Doubí 20, Košice, 390 02 .............................................. 42 
KOPECKÝ Pravoslav Ing., Křinice 8, Broumov, 550 01 ............................................... 135 
KOŘENSKÁ Zdeňka Ing., Turovec 73, 391 21............................................................... 26 
KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62 ........................................ 19 
KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika Ing.PhD. + CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 136,149,213 
KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 .............................................................. 227 
LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26,  Luštěnice, 294 42  .............................. 160,175 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 ...........................................7 
LESCHEOVÁ Andrea, Horní Chobolice 38, Liběšice, 411 45....................................... 103 
LEŠTINA Josef, Budějovická 132, Lomnice nad Lužnicí, 378 16 ................................. 131 
LOPOUROVÁ Petra, Husova 306, Přibyslav, 582 22 ................................................... 242 
LOUDA Jiří, Újezd pod Troskami 6, Rovensko pod Troskami, 512 63 ......................... 115 
LYSÁKOVÁ Andrea, Vlárská 531, Broumov-Bylnice, 763 31 ....................................... 133 
LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS. + PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., Přespolní 141, Orlová171 
MACHOVÁ Anna, Tigridova 7, Praha 4, 140 00  .......................................................... 134 
MARTÍNEK Ladislav, Dobroměřice 264, Louny, 440 01 ................................................. 83 
MAŤÁTKO František, Prasek 4, Nový Bydžov, 504 01 .................................................. 13 
MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín, 262 31 .................................................................. 48 
MATERNOVÁ Jana, Vrchovina 12, Nová Paka, 509 01 ................................................. 99 
MAŽGUTOVÁ Pavlína, Polesná 264, Praha 9, 190 16 ................................................ 231 
MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceň, 565 01  .......................................... 143,146 
MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 ......................................................... 152 
MIKETOVÁ Klára + LARKIN G.a F., Martinice u Onšova 1, 395 01 ............................. 170 
MIKULOVÁ Markéta, c/Retama 11, Pozo Izoquierdo, Gran Canaria ......................... 43,45 
MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03 ..................................................... 239 
MOTYČKOVÁ Naděžda, Chvatěrubská 361, Praha 8, 181 00 ..................................... 167 
MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02  ....................... 233 
MUDROCHOVÁ Olga, Straky 192, 289 25 .................................................................. 147 
MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 60, Jablonec nad Nisou, 466 01 ............................. 69,74 
NEHASIL Stanislav, Tísmice 15, Český Brod, 281 01 .................................................... 85 
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71.............................. 156,230 
NĚMEC Jan, Komárov 36, Přelouč, 535 01 ................................................................... 39 
NĚMEČKOVÁ Lenka MVDr., Průběžná 32, Poděbrady, 290 01 .................................... 38 



NIKLIBORCOVÁ Simona Mgr., Lužická 3362/7, Jablonec nad Nisou, 466 01.............. 185 
NOVÁK Petr, Nová 125, Brno, 658 02 ........................................................................... 27 
NOVÁKOVÁ Petra, Smyslov 7, Tábor, 390 02 ............................................................... 25 
NOVÁKOVI Milan a Magda, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 .................................... 174 
NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 ..................... 100,118,128,130 
NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 ......................... 197,250 
OBR Antonín, Palachova 519, Čerčany, 257 22 .......................................................... 127 
ONDRUŠOVÁ Eliška Ing., Husova 207, Řevničov, 270 54 .......................................... 195 
PAŠKOVÁ Karolína Ing., Radimovice 13, Velké Popovice, 251 69 ................................ 97 
PETRÁKOVÁ Jana, Nezamyslova 15, Praha 2, 128 00 ............................................... 151 
PLECITÝ Zdeněk, Náves 11, Sulejovice, 411 11 ......................................................... 138 
PLUHAŘ Luboš, Černá u Bohdanče 55, 533 41 ............................................................ 34 
POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 54 ............................................. 21 
PRSKAVEC Tomáš, Družstevní 741, Doksy, 472 01 ..................................................... 31 
PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., Kišiněvská 8, Praha 10, 100 00 ..................................... 218 
REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 .......................................................................... 72 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00  ............................ 219,221 
ŘEHÁKOVÁ Alena Ing., Štefánikova 509, Zeleneč, 250 91 ...................................... 84,89 
ŘÍHA Tomáš, Lesovna Výtůň 59, Merklín, 334 52 ............................................... 199, 210 
ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Výtůň 59, Merklín, 334 52 .................................................... 247 
SALAČ Dušan, Řepov 85, Mladá Boleslav, 293 01 ................................................. 98,105 
SKLENÁŘ Martin, Velká Losenice 286, 592 11 ............................................................. 96 
SKOPOVÝ Michal, Zahradní 24, Vonoklasy, 252 28 .................................................... 191 
SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 ................................................ 65 
SLÁDKOVÁ Eliška, Karlštejnská 26, Roblín, 252 26 ........................................................4 
SLUKA Milan, Rozstání 21, 463 51................................................................................ 12 
SLUKA Petr, Havlíčkova 681, Zdice, 267 51 ....................................................................9 
SMEJKAL Jaroslav, Náves 21/5, Troubsko, 664 41 .........................................................8 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 ..................................... 70,71,73,76,79 
SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, Dřevohostice, 751 14 ................................... 106,108 
STÖHROVÁ Jitka, Hálkova 448, Šestajovice, 250 92 .................................................... 36 
SUTR Václav, Na Pěšině 221, Žebrák, 267 53 .............................................................. 87 
SVOBODA Martin, Zahraničního odboje 939, Třebíč, 674 01 ........................................ 54 
SVOBODOVÁ Miloslava, Zachrašťany 117, Nový Bydžov, 504 01 ................................ 35 
SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 .............................................................................. 153 
SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 ................................................................... 6,29,55,57 
ŠEBEK Kamil Ing., Přehvozdí 53, Kostelec nad Č.Lesy, 281 63 .................................. 124 
ŠÍDOVÁ Jitka, Vrchlického 972, Smržovka, 468 51 ..................................................... 155 
ŠLEHOFER Zbyšek, Brnířov, Kdyně, 345 06 ................................................................. 32 
ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové, 544 01 ................................... 220,234 
ŠMÍDOVÁ Jana, 28.října 277, Žlutice, 364 52.............................................................. 102 
ŠMÍDOVÁ Jana a Šárka, 28.října 277, Žlutice, 364 52 .................................................. 88 
ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00  ............................ 179,180,222 
ŠTĚPÁNKOVI Jiří a Romana + MIKETOVÁ Klára, Rooseveltova 2432, Říčany, 251 01177 
ŠTĚRBOVÁ Radka Ing., Dlouhá Lhota 39, Chýnov, 391 55 .......................................... 17 
ŠUMBEROVÁ Martina, Lotosová 671/8, Říčany, 251 01 ............................................. 145 
TICHÁ Jana, Březovská 495, Zvole, 252 45 ................................................................ 166 
TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 ............................................................... 67,169 
TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 667 01 .......................................... 140 
TOMÁŠEK Martin, Nad Dálnicí 160, Liberec 25, 463 12 ................................................ 81 
TROCH Václav, Republikánská 35, Plzeň, 312 00 ...................................................... 110 
TROUŠKOVÁ Svatoslava, U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, 267 18 .............................. 225 
TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 .............................................. 37 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06  ............................................. 150,226 
VACA David Ing.PhD., Bělehradská 2238/53, Ústí nad Labem, 400 11 ......................... 92 
VACEK Miroslav, Čtvrť J.Hybeše 387, Veselí nad Lužnicí, 391 81 ................................ 90 
VLACH Richard, Drnovice 380, 679 76 ........................................................................ 192 



VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187, Bor, 348 02 .......................................................... 18 
VLČKOVÁ Zuzana, Chrášťany 78, Rudná u Prahy, 252 19 ......................................... 142 
VYVÁŽILOVÁ Zuzana, Šimkova 1223/2a, Hradec Králové, 500 03 ............................. 172 
ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, Olovnice, 273 26  .......................................................... 15 
ZAVORAL Jiří, Zderaz 37, Proseč u Skutče, 539 44 ...................................................... 68 
ZELENKA Karel, Malý Chlumec 79, Hostomice, 267 24 .............................................. 117 
ZLÁMALOVÁ Kristýna, Smolina 70, Valašské Klobouky, 766 01 ................................. 101 
ZRŮST Michal Hubert, V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou, 591 01 ......................... 126 
 

Sponzor klubové výstavy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

www.jezevcikeshop.cz  

MINi internetový obch ůdek zaměřený nejen   
na naše milované "špagetky", ale i jejich " dvounož ce". 

Příjďte se podívat.......  
 



 
 

VÝBOR  KCHJ  ČR 
 

Ing. Radomír Svoboda   Rozvadov 147, 348 07 Rozvadov 
Předseda    Telefon : +420 374 795 131, Mobil: +420 721 949 288 
    e-mail: roz.haj@seznam.cz 
 
Ing. Jaroslav Horský   Dělnická 21, 543 03 Vrchlabí 3 
Místopředseda                                                Mobil: +420 777 141 749  
                                                                       e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 
 
Michal Urban    Šanov 34, 270 31 Senomaty 
Jednatel    Mobil: +420 721 312 054 
    e-mail: sanovskapole@seznam.cz 
     
 
Bc. Markéta Chodilová  Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek   
Hlavní poradkyně chovu   tel.: 315 624 147, mob.: 605 754 926 
    e-mail: michelle.peg@seznam.cz 
 
Monika Illová     Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 
Výcvikářka   Mobil: +420 731 164 098 
     e-mail: monika.illova@seznam.cz 
 
Ing. Jiří Cikryt    Dlouhé 56, 592 55 Bobrová 
Ekonom    Mobil: +420 602 162 177 
     e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz   
  
      
Kateřina Klocová   Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 
Tisková referentka   Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 
 
Ing. Veronika Chrpová PhD. 
Matrikářka 
 
 
Horsáková Lucie   
Člen výboru (IT referent) 
   

 
 
MVDr. Jan Ku čera   Na splávku č. 13, 798 01 Prostějov 
Předseda Kontrolní komise  Telefon: +420 602 522 558 
 

 



 

 

 


